no gubernamental yo personal técnico contratado para dichos fines. 

TERCERO: DECLARAR ZONA DE REGULARIZACIÓN, d &a oriental del Parque 
Nacional Portobelo, ubicado en el Distrito de Portobelo, Provincia de Colón, la cual 
comprende una superficie total de tres mil seiscientas (3,600) hectareas, donde se 
regularizaran todos los predios urbanos y rurales existentes, los cuales se estiman en 900 
predios. 

CUARTO: Atendiendo a las competencias y jurisdicción de las instituciones participantes en 
el programa, se declara zona de regularización:

[...]

Que el POA 2002 ha sido díse8ado pata servir de iostnrmento gerenciaI para &ar la ejecuei6n y hacer 
el seguimiento fisico, admioistrativo y financiero del proyecto. 

ACUERDA: 

PRIMERO: APROBAR el PI& Operativo Anual (POA) para el silo 2062, para la ejecucibn del 
proyecto, por un monto de Catorce Millones Novecientos Noventa y Dos Mil Cuatrocientos Balboas 
(B/14,992,400.00). 

SEGUNDO: ,Remitir copia autenticada, de este Acuerdo al Banco Internacional de Reconstrucci¿m y 
Fomento (BIRF), para que cumpla los requisitos de aprobación y entrada en vigencia. 

TERCERO: El presente Acuerdo empezará a~regir 

FJXJARDO ANTONIO BUIROS

[...]

Chorrera con: 25.27 
MtS. 

ESTE: Calle Arita 
con: 21.63 Mts. 
OESTE: Resto de la 
finca 58848, Tomo 
1358, Folio 266, 
propiedad del 
Municipio de La 
Chorrera con: ll .85 
Mts. 
Area total del terreno 
cuatrocientos 
cuarenta y nueve 
metros cuadrados 
con doscientos 
setenta y ocho 
centimetros 
cuadrados (449.0278 
Mts.2). 
Con base a lo que 
dispone elArticulo 14 
del Acuerdo 
Municipal NP ll -Adel 
6 de marzo de 1969, 
se fija el presente 
Edicto en un lugar 
visible al lote del 
terreno solicitado, por 
el término de diez 
(10) dias. para que 
dentro de dicho plazo